
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione generale 

 

       

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Bando avente ad oggetto: Olimpiadi di Filosofia – XXIX  a.s. 2020/21- Finale nazionale, Roma 

27-28-29 aprile 2021 in modalità on line, trasmesso con nota del MPI n. 0023602 del 21.12.2020; 

VISTO l’art. 7 dello stesso Bando: Commissioni e criteri di valutazione dei saggi; 

RAVVISATA la necessità di procedere all'istituzione di un’unica Commissione regionale composta da 

rappresentanti di Istituzioni diverse 

DECRETA 

presso questa Direzione Generale è costituita la Commissione regionale Olimpiadi di Filosofia così 

composta:  

• Prof.ssa Falcone Maria Pia (docente di Storia e Filosofia in quiescenza)  

• Prof. Carlo Tatasciore (docente di Storia e Filosofia in quiescenza) 

• Prof.ssa Marzia Di Carlo (docente di Storia e Filosofia presso l'IIS "A. Volta" di Pescara) 

• Prof.ssa Rosanna Buono docente utilizzata presso l’USR Abruzzo sui Progetti Nazionali (L. 

107/2015), referente regionale del Progetto. 

Presiede la Commissione il prof. Giuliano Bocchia - Dirigente tecnico - USR Abruzzo.  

La partecipazione alla commissione non prevede alcun compenso.  

La selezione avrà luogo in modalità online sincrona sulla piattaforma https://www.philolympia.org/  

in data 31.03.2021, dalle ore 9:00 alle ore 14:00. 

 
              IL DIRETTORE GENERALE 
 
          Antonella Tozza 
 
Ai componenti la Commissione 
LORO SEDI 

 
 
 
 
 

Via dell'Arcivescovado, 8, L'Aquila, AQ 
Tel. +390862 574201 (centralino) - Fax:0862574231 - direzione-abruzzo@istruzione.it - 

Sito:www.abruzzo.istruzione.it  


		2021-03-18T15:07:37+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2021-03-19T08:35:42+0100
	L'Aquila
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRAB.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000043.19-03-2021




